DENSON
ＧＴシリーズ
超低床90°反転機
８～１５０トン用
主流の反転方法を比較
私たちデンソンは
どなたでも安全・簡単・迅速に使える
「反転機」を製造しています。

GT-30150 7416 3000 650 3000 1216 1625 150 37 25 250
GTシリーズ 外観寸法図
型式の説明
ＧＴ―
反転板Ｄ寸法 最大反転荷重
Ｓ：特殊
Ｗ：幅広
Ｌ：延長08 →   8ton / F
14 → 14ton / F
20 → 20ton / F
・
・
85 → 85ton / F
12 → 1215mm
14 → 1400mm
16 → 1615mm
・
・
26 → 2605mm
作動方式：油圧式
電源電圧： AC200/220V  50/60Hz
V.24.096
FA
D
D
E
B
C
FF
6
※ 本カタログの数値は不断の研究改良により予告なく変更する場合がありますのでご了承下さい。
シリ－ズ型式
※コンテナ・イン対応。Ｂ≠Ｄ
「 世界の反転事故を “０” にする 」
それが我が社の使命です。
〒 340 – 0808
埼玉県八潮市緑町 1 – 14 – 20
デンソン株式会社
FAX : 048 – 997 – 3909
URL : https://www.denson.co.jp/
E-MAIL : email@denson.co.jp
TEL : 048 – 995 – 5471